
 
UCHWAŁA NR 118/2019                     

ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE 
z dnia 02.10.2019r. 

 
w sprawie: przyjęcia „Regulaminu objęcia wydarzenia Patronatem Starosty 
Lipnowskiego” 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019r. poz.511) 

 

 
 

Zarząd Powiatu w Lipnie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
 
 

1. Zarząd Powiatu w Lipnie ustala „Regulamin objęcia wydarzenia 
Patronatem Starosty Lipnowskiego” w brzmieniu określonym w Załączniku 
do niniejszej Uchwały. 

2. Traci moc Uchwała Nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Lipnie z dnia 
18.03.2019r. w sprawie: przyjęcia „Regulaminu objęcia wydarzenia 
Patronatem Starosty Lipnowskiego” 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lipnowskiemu. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


